PREFEITURA MUNICIPAL DE GUACUI
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GUAGUI

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS SIMPLES
Dispensa N° 000160/2025 - 22/10/2025 - Processo N° 008992/2025 - MENOR PRECO POR ITEM

Item

Lote

Caodigo

Especificagéo

Unidade

Quantidade

PERFIL SOLUCOES
EMPRESARIAIS LTDA

VALE COMUNICACAO
VISUAL LTDA

WASHINGTON JACINTO
DO NASCIMENTO

INOVEE SERVICOS DE
PROPAGANDA E
MARKETING LTDA

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

00001

00002

00003

00004

00005

00006

00012514

00012515

00012516

00012517

00012518

00012519

FACHADA LETREIRO 9,16 M X 0,42 M X 0,07 M
fachada letreiro - unidade basica de salde letras
caixa em acm branco medida 9.16m x 0.42m x 0.07m UND

modelo anexo

FACHADA LETREIRO SECUNDARIA 6,66 M X 0,18 M X
0,05 M fachada letreiro secundario

nome do homenageado letras caixa em acm branco
medida 6.66m x 0.18m x 0.05m

modelo anexo

UND

PLACA COM ESTRUTURA DE METALOM REVESTIDA
EM ACM placa com estrutura de metalom, revestida
em acm e impressao digital nas logos sus, brasédo e
sesa medida 6.12m x 0.18m x 1.0m - modelo anexo

TOTEM UNIDADE BASICA DE SAUDE totem unidade

béasica de saude

UND

totem estrutura de metalon, revestida em acm frente e

verso, com letras unidade basica de salde, logo do UND
sus e homenageado recortado em acm braséo do

sesa e do municipio em impresséo digital medida totem

2.10m x 0.70 x 0.15m - modelo anexo

PLACA SINALIZACAO DE PORTA35CM X 12 CM
placa sinalizacéo de porta
placa em acm ago escovado e adesivo transparente UND

impresso

medida 35cm x 12cm - modelo anexo

PLACA INAUGURAGCAO 65 CM X 45 CM placa

inauguracéo

UND

1,00

1,00

1,00

1,00

75,00

5,00

2.900,000
0

1.200,000
0

1.100,000
0

2.600,000
0

26,0000

300,0000

2.900,00

1.200,00

1.100,00

2.600,00

1.950,00

1.500,00

4.700,000
0

2.890,000
0

2.800,000
0

3.300,000
0

38,0000

600,0000

Superintendéncia de Compras e Servi¢os

4.700,00

2.890,00

2.800,00

3.300,00

2.850,00

3.000,00

4.935,0000

3.034,0000

2.940,0000

3.465,0000

40,0000

630,0000

4.935,00

3.034,00

2.940,00

3.465,00

3.000,00

3.150,00

4.985,0000

3.084,0000

2.990,0000

3.545,0000

46,0000

660,0000

4.985,00

3.084,00

2.990,00

3.545,00

3.450,00

3.300,00

1



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUACUI
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GUAGUI

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS SIMPLES
Dispensa N° 000160/2025 - 22/10/2025 - Processo N° 008992/2025 - MENOR PRECO POR ITEM

Item

Lote

Caodigo

Especificagéo

Unidade

Quantidade

PERFIL SOLUCOES
EMPRESARIAIS LTDA

VALE COMUNICACAO
VISUAL LTDA

WASHINGTON JACINTO
DO NASCIMENTO

INOVEE SERVICOS DE
PROPAGANDA E
MARKETING LTDA

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

Unitario

Total

00007

00008

00009

00010

00011

00012

00012520

00012521

00012522

00012523

00012524

00012525

placa em acm aco escovado e adesivo transparente

impresso mais policarbonato com botéo francés
medida 65cm x 45cm - modelo anexo

TOTEM SAUDE DA MULHER totem saude da mulher

totem estrutura de m

impressao digital e verniz pra protecdo medida totem

etalon, revestida em acm com

2.50m x 1.0m - modelo anexo
FACHADA SERDIA fachada serdia

placa com estrutura de metalon, lona em impressad
digital reabilitacéo de deficiéncia intelectual e autismo -
serdia. medida totem 2.50m x 2.50m - modelo anexo

FACHADA E-MULTI

placa com estrutura de metalon, lona em impressao

fachada e-multi

digital equipe multiprofissionais na aps

medida totem 2.50m

FACHADA UNIDADE BASICA DE SAUDE fachada

X 2.50m - modelo anexo

unidade basica de saude - esf antdnio de oliveira -

catatau, placa com e

strutura de metalon, lona em

impressao digital medida 4.90m x 1.16m - modelo

anexo

PLACA DE IDENTIFICACAO UNIDADE VIGILANCIA EM
SAUDE placa de identificagéo - unidade vigilancia

em salde - sanitaria e ambiental. placa com estrutura

de metalon, lona em impresséo digital medida 3.50m x

1.0m - modelo anexo

LONA EM IMPRESSAO DIGITAL lonas em impressao

digital
medida4.14mx0.66m

UND

UND

UND

UND

UND

UND

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

3,00

2.800,000

0

1.400,000

0

1.400,000

0

1.300,000

0

980,0000

260,0000

2.800,00

1.400,00

1.400,00

1.300,00

980,00

780,00

3.800,000
0

1.600,000
0

1.600,000
0

1.800,000
0

1.400,000
0

320,0000

Superintendéncia de Compras e Servi¢os

3.800,00

1.600,00

1.600,00

1.800,00

1.400,00

960,00

3.990,0000

1.680,0000

1.680,0000

1.890,0000

1.470,0000

345,0000

3.990,00

1.680,00

1.680,00

1.890,00

1.470,00

1.035,00

4.050,0000

1.790,0000

1.790,0000

1.960,0000

1.540,0000

352,0000

4.050,00

1.790,00

1.790,00

1.960,00

1.540,00

1.056,00

2



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUACUI
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GUAGUI

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS SIMPLES
Dispensa N° 000160/2025 - 22/10/2025 - Processo N° 008992/2025 - MENOR PRECO POR ITEM

PERFIL SOLUCOES

VALE COMUNICACAO

WASHINGTON JACINTO

INOVEE SERVICOS DE
PROPAGANDA E

ltem | Lote | Codigo |Especificacio Unidade | Quantidade | EMPRESARIAISLTDA VISUAL LTDA DO NASCIMENTO MARKETING LTDA
Unitario Total Unitario Total Unitario Total Unitario Total
medida 2.0m x 0.80m
medida3.20mx2.09m - modelo anexo
PLACA REGULACAO DE EXAME placa regulacéo de
exame 1 1
00013 00012526 placa com estrutura de metalon, lona em impress&o UND 1,00 -300'0000 1.300,00 -690'00% 1.690,00 1.780,0000  1.780,00 1.840,0000 1.840,00
digital dois pés para sustentacéo
medida 2.20m x 1.80 x 0.70m - modelo anexo
LACO AUTISMO - SERDIA lago autismo - serdia, 1.200.000 1.700.000
00014 00012527 lago em acm formato caixa e impresséo digital medida UND 1,000 1.200,00 U 1.700,00 1.785,0000 1.785,00 1.880,0000 1.880,00
2.50m x 1.75m x 0.07m Y 0
SAE/CTA E CAPS saelcta e caps, letras caixa em acm
00015 00012528 sae/cta medida 4.50m x 0.61m x 0.07m caps medida UND 11,00 280,0000 3.080,00 310,0000 3.410,00  324,0000 3.564,00 340,0000 3.740,00
3.10m x 0.65m x 0.07m
00016 0000710 LONA IMPRESSAC DIGITAL COM ILHOS lona 6,00 8,0000 68,00 0000 232,00 80,0000 280,00 85,0000 360,00
1 7105 impresséo digital com ilhés UND 16, R ) s 1.232, ’ 1.280, 5 1.360,
00017 00005229 -AXAEM IMPRESSAO DIGITAL MEDIDA 4,50 M X 0.65 6,00 140,0000 | 840,00 220,0000 1.320,00 2350000  1.410,00  248,0000 1.488,00
M faixas em impresséo digital medida 4.50m x 0.65m
Valor Total OBTIDO 27.098,00 40.052,00 42.088,00 43.848,00
Valor Total VENCIDO 27.098,00

Superintendéncia de Compras e Servi¢os

3



	Page 1
	Page 2
	Page 3

