

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000160/2025 - 22/10/2025 - Processo Nº 008992/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	PERFIL SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA		VALE COMUNICACAO VISUAL LTDA		WASHINGTON JACINTO DO NASCIMENTO		INOVEE SERVICOS DE PROPAGANDA E MARKETING LTDA	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00012514	FACHADA LETREIRO 9,16 M X 0,42 M X 0,07 M fachada letreiro - unidade básica de saúde letras caixa em acm branco medida 9.16m x 0.42m x 0.07m modelo anexo	UND	1,00	2.900,000	2.900,00	4.700,000 0	4.700,00	4.935,0000	4.935,00	4.985,0000	4.985,00
00002		00012515	FACHADA LETREIRO SECUNDARIA 6,66 M X 0,18 M X 0,05 M fachada letreiro secundário nome do homenageado letras caixa em acm branco medida 6.66m x 0.18m x 0.05m	UND	1,00	1.200,000	1.200,00	2.890,000	2.890,00	3.034,0000	3.034,00	3.084,0000	3.084,00
00003		00012516	modelo anexo PLACA COM ESTRUTURA DE METALOM REVESTIDA EM ACM placa com estrutura de metalom, revestida em acm e impressão digital nas logos sus, brasão e sesa medida 6.12m x 0.18m x 1.0m - modelo anexo	UND	1,00	1.100,000	1.100,00	2.800,000	2.800,00	2.940,0000	2.940,00	2.990,0000	2.990,00
00004		00012517	TOTEM UNIDADE BASICA DE SAUDE totem unidade básica de saúde totem estrutura de metalon, revestida em acm frente e verso, com letras unidade básica de saúde, logo do sus e homenageado recortado em acm brasão do sesa e do município em impressão digital medida totem 2.10m x 0.70 x 0.15m - modelo anexo	UND	1,00	2.600,000	2.600,00	3.300,000	3.300,00	3.465,0000	3.465,00	3.545,0000	3.545,00
00005		00012518	PLACA SINALIZAÇAO DE PORTA 35 CM X 12 CM placa sinalização de porta placa em acm aço escovado e adesivo transparente impresso medida 35cm x 12cm - modelo anexo	UND	75,00	26,0000	1.950,00	38,0000	2.850,00	40,0000	3.000,00	46,0000	3.450,00
00006		00012519	PLACA INAUGURAÇAO 65 CM X 45 CM placa inauguração	UND	5,00	300,0000	1.500,00	600,0000	3.000,00	630,0000	3.150,00	660,0000	3.300,00

Superintendência de Compras e Serviços



QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000160/2025 - 22/10/2025 - Processo Nº 008992/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	PERFIL SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA		VALE COMUNICACAO VISUAL LTDA		WASHINGTON JACINTO DO NASCIMENTO		INOVEE SERVICOS DE PROPAGANDA E MARKETING LTDA	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			placa em acm aço escovado e adesivo transparente impresso mais policarbonato com botão francês medida 65cm x 45cm - modelo anexo										
00007	(00012520	TOTEM SAUDE DA MULHER totem saúde da mulher totem estrutura de metalon, revestida em acm com impressão digital e verniz pra proteção medida totem 2.50m x 1.0m - modelo anexo	UND	1,00	2.800,000	2.800,00	3.800,000	3.800,00	3.990,0000	3.990,00	4.050,0000	4.050,00
00008	(00012521	FACHADA SERDIA fachada serdia placa com estrutura de metalon, lona em impressaõ digital reabilitação de deficiência intelectual e autismo - serdia. medida totem 2.50m x 2.50m - modelo anexo	UND	1,00	1.400,000	1.400,00	1.600,000	1.600,00	1.680,0000	1.680,00	1.790,0000	1.790,00
00009	(00012522	FACHADA E-MULTI fachada e-multi placa com estrutura de metalon, lona em impressão digital equipe multiprofissionais na aps medida totem 2.50m x 2.50m - modelo anexo	UND	1,00	1.400,000	1.400,00	1.600,000	1.600,00	1.680,0000	1.680,00	1.790,0000	1.790,00
00010	(00012523	FACHADA UNIDADE BASICA DE SAUDE fachada unidade básica de saúde - esf antônio de oliveira - catatau, placa com estrutura de metalon, lona em impressão digital medida 4.90m x 1.16m - modelo anexo	UND	1,00	1.300,000	1.300,00	1.800,000	1.800,00	1.890,0000	1.890,00	1.960,0000	1.960,00
00011	(00012524	PLACA DE IDENTIFICAÇAO UNIDADE VIGILANCIA EM SAUDE placa de identificação - unidade vigilância em saúde - sanitária e ambiental. placa com estrutura de metalon, lona em impressão digital medida 3.50m x 1.0m - modelo anexo	UND	1,00	980,0000	980,00	1.400,000	1.400,00	1.470,0000	1.470,00	1.540,0000	1.540,00
00012	(00012525	LONA EM IMPRESSAO DIGITAL Ionas em impressão digital medida4.14mx0.66m	UND	3,00	260,0000	780,00	320,0000	960,00	345,0000	1.035,00	352,0000	1.056,00

Superintendência de Compras e Serviços

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000160/2025 - 22/10/2025 - Processo Nº 008992/2025 - MENOR PREÇO POR ITEM

ltem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	PERFIL SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA		VALE COMUNICACAO VISUAL LTDA		WASHINGTON JACINTO DO NASCIMENTO		INOVEE SERVICOS DE PROPAGANDA E MARKETING LTDA	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			medida 2.0m x 0.80m medida3.20mx2.09m - modelo anexo										
00013		00012526	PLACA REGULAÇAO DE EXAME placa regulação de exame placa com estrutura de metalon, lona em impressão digital dois pés para sustentação medida 2.20m x 1.80 x 0.70m - modelo anexo	UND	1,00	1.300,000 0	1.300,00	1.690,000 0	1.690,00	1.780,0000	1.780,00	1.840,0000	1.840,00
00014		00012527	LAÇO AUTISMO - SERDIA laço autismo - serdia, laço em acm formato caixa e impressão digital medida 2.50m x 1.75m x 0.07m	UND	1,00	1.200,000	1.200,00	1.700,000	1.700,00	1.785,0000	1.785,00	1.880,0000	1.880,00
00015		00012528	SAE/CTA E CAPS sae/cta e caps, letras caixa em acm sae/cta medida 4.50m x 0.61m x 0.07m caps medida 3.10m x 0.65m x 0.07m	UND	11,00	280,0000	3.080,00	310,0000	3.410,00	324,0000	3.564,00	340,0000	3.740,00
00016		00007105	LONA IMPRESSAO DIGITAL COM ILHOS Iona impressão digital com ilhós	UND	16,00	48,0000	768,00	77,0000	1.232,00	80,0000	1.280,00	85,0000	1.360,00
00017		00005229	FAIXA EM IMPRESSAO DIGITAL MEDIDA 4,50 M X 0,65 M faixas em impressão digital medida 4.50m x 0.65m	UND	6,00	140,0000	840,00	220,0000	1.320,00	235,0000	1.410,00	248,0000	1.488,00
	Valor Total OBTIDO					27.098,00 40.052,00			52,00	42.	088,00	43.848,00	
	Valor Total VENCIDO					27.0	098,00						

Superintendência de Compras e Serviços